关于进一步明确公开招聘员工报名工作中有关问题通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/20/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E8_BF_9B_E4_c25_20094.htm 经省联社公开招聘领导

小组同意，现对全省农村信用社公开招聘员工报名工作中专

业界定等有关问题进一步明确如下： 一、关于报考专业范围

界定问题 （一）经济金融类包括以下专业： 1、经济学科门

类中的经济学类：经济学、国际经济与贸易、财政学、金融

学。 2、管理学科门类中的工商管理类：工商管理、市场营

销、会计学、财务管理、人力资源管理。 管理科学与工程类

中的“信息管理与信息系统”也可以报考经济金融类专业。

3、理学学科门类中的统计学类：统计学。 （二）计算机专

业为计算机类。 （三）法律专业即为法学类。 鉴于目前国家

教育行政主管部门对大学专科的专业归属暂没有明确，对符

合报考经济金融类专业的全日制大学专科应届毕业生，以及

符合报考条件的相关专业硕士及以上的研究生，其 “相关专

业”参照上述专业报考。 二、关于对“2005年毕业且经教育

主管部门批准延缓派遣的毕业生”的问题 对《公告》中的

“2005年毕业且经教育主管部门批准延缓派遣的毕业生”问

题，现调整为：“普通国民教育2005年全日制应届毕业生，

不论是否已派遣，只要不是重新参加工作（即不连续计算工

龄的），都可以报考”。 三、关于拟招聘研究生的对象及年

龄问题 拟招聘的研究生是指2005年和2006年上半年普通国民

教育全日制应届毕业生。 硕士研究生的年龄一般不超过30周

岁；博士研究生的年龄一般不超过35周岁。 特此通知。 省联

社公开招聘办公室 二00六年四月六日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com